	Groupe Montagnard des Petites Roches

Fiche d’Inscription au GMPR pour l’année scolaire 2005-2006
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	Mairie

38660 Saint-Pancrasse
	Mail : gmpr@club.ffme.fr

Web  : http://club.ffme.fr/gmpr
	SIRET : 445 344 963-00019

CCP : GRE 199 67 L

             A l’ordre du GMPR


	NOM : 
	Prénom :
	      F 

       M

	Adresse :

	Code postal :
	Ville :

	Téléphone :
	Date de naissance :

	Email :

	j’accepte de recevoir les informations du club sur mon e-mail (cochez la case)
	Licence extérieure 05-06:

     FFME      CAF Num. :


	TARIFS
	Jeune (-18 ans)
	Etudiant, Chômeur 
	Adulte
	Famille(à partir de 3)

	Adhésion club (obligatoire)
	         5 € 
	       10 € 
	       15 € 
	       5 €  (à partir du 3)

	Licence (obligatoire)

Option ski de piste
	       27 €

         4 €
	       35 €

         4 €
	       35 €

         4 €
	     27 €

       4 €

	Accès mur d’escalade
	       30 €
	       40 €
	       50 €
	     10 €  (à partir du 3)

	Cours d’escalade
	       55 € (1h/sem.)

     110 € (2h/sem.)
	7 séances de 1h30 à 6 de € de Toussaint à Noël, soit 42 €  

par session avec un minimum de 8 personnes             participera 

	Abon. revue (direct’cimes)
	         8 € 
	         8 € 
	         8 € 
	         8 € 

	Teeshirt club (au gymnase)
	         5 € 
	         5 € 
	         5 € 
	         5 € 

	Total
	            € 
	            €
	            €
	            €

	
	
	
	
	

	Reçu
	           € (chèque)
	       15 € (coupon sport) 

                    (collège)
	 Cons..Géné.30 € rembousés aprés encaissement

Num carte:


	       Certif. Médical 
	La présentation d’un certificat médical de non contre-indication à la pratique de l’escalade est obligatoire  pour l’obtention de la licence FFME 2005-2006.

Nom du médecin :

	
        Assurance signée
	La fiche d ‘acceptation des conditions d’assurance doit être signée et rendue


A                                                        , le                                                                  Visa :











